
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino 11, 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax 071/9816299  

e-mail: mcic83100e@istruzione.it 

Pec: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F. 91019540433 - COD.MEC. MCIC83100E 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFW2Y9 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il proprio impegno assunto dallo scrivente di cui al comma 6 dell’art. 15 del D.M. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio in corso approvato dal C.I., 

 

Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente, 
 

PER 
 

La Fattura n. 060_25 del 5/11/2025 Prot. 10404 del 11/12/25 del Fornitore: TECHNOLOGICAL APPLICATIONS FOR 

LEARNING EMPOWERMENT AND THOUGHTS SRL (TALENT srl) di Osimo (AN),  P.I. 02685590420 di € 624,00; 
 

Accertata la regolarità della fornitura delle 8500331 per la fornitura di 5 licenze AskLea Docente SMART XL (Attive da 
settembre 2025 e valide per 10 mesi) - ODA CIG B67A63F24F finanziate con i fondi DM 66/23 CNP: M4C1I2.1-2023-1222-

P-40031 PNRR D.D.Int. e formaz transizione dig. Finanziato da UE Next Generation EU DM 66 CUP J24D23002910006. 
 

, 

 
DETERMINA e AUTORIZZA 

 
La liquidazione al D.S.G.A. 

 

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati  
 

DISPONE 
 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di € 624,00 corrispondente all’importo dovuto al soggetto creditore e la 
somma dovuta alla Agenzia delle Entrate. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A3.37- 3/7/6 del Programma Annuale della Dirigente Scolastica per 
l’esercizio finanziario in corso che ne offre la disponibilità. 

 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 
 

RECANATI, (vedi segnatura)  
 

    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annamaria De Siena  

Firmato digitalmente   
 

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010415 - 11/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/
http://www.icbadaloni.edu.it/

		2025-12-15T18:08:41+0000
	ANNAMARIA DE SIENA




